
Uchwała Nr 341/XXXIV/2005 

Rady Miejskiej w Ostrołęce 

z dnia 1 kwietnia 2005 roku 

 

w sprawie przejęcia na własność Miasta Ostrołęki pojazdów. 

 

 Na podstawie art. 50 a ust. 2 i 4 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. – Prawo 

o ruchu drogowym (t.j. Dz. U. z 2003 r. Nr 58, poz. 515 z późn. zm.), oraz § 8 

ust. 2 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia  

2 sierpnia 2002 r. w sprawie usuwania pojazdów (Dz. U. Nr 134, poz. 1133 z 

późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 
Orzeka się o przejęciu na własność Miasta Ostrołęki pojazdów wymienionych w 
załączniku do uchwały. 
 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
                 w Ostrołęce 
 

      Janusz Józef Kotowski 



Załącznik do uchwały Nr 341/XXXIV/2005 

Rady Miejskiej w Ostrołęce  

z dnia 1 kwietnia 2005 roku 

 

 

Lp. Nazwa Numer Dane techniczne data przyjęcia 

1. Rower składak 
 

17241492 czerwony 09.09.2003r. 

2. Rower damka Grand Jantar 
(bez kół) 

A99424174 zielony 07.10.2003r. 

3. Rower WHELLER 9505071750 ciemna zieleń 25.11.2003r. 
 

4. Rower składak 
 

89864038 czerwony 04.03.2004r. 

5. Rower Giant 
 

GXM 7040 żółty 13.04.2004r. 

6. Rower składak WIGRY 3 
 

85006189 zielony 02.06.2004r. 

7. Rower damski PHOENIX 
 

- turkusowy 08.06.2004r. 

8. Rower górski GOLDRAD 
 

- fioletowy 08.06.2004r. 

9. Rower dziecięcy ROMET 
 

- niebieski 29.06.2004r. 

10. Rower AGIL 
 

- żółty 05.07.2004r. 

11. Rower męski 
 

- czarny 04.07.2004r. 

12. Rower górski FORESTER 
 

14/904428 czerwony 05.07.2004r. 

13. Rower męski UKRAINA 
 

- czarny 05.07.2004r. 

14. Rower JUMPERTEK 
 

950409280 czarny 20.07.2004r. 

15. Rower składak z koszem 
 

- czerwony 31.07.2004r. 

16. Rower górski ARKUS 
 

A020960783 zielony 15.08.2004r. 

17. Samochód Fiat 125p - czerwony 8.01.2004r. 
 
 
 
 
 
 
 


